TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH ĐIỆN BIÊN

Số: 816/LĐLĐ
V/v tham gia giải bóng chuyền đoàn kết

Công-Nông-Binh tỉnh Điện Biên

lần thứ 37, năm 2020
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Điện Biên, ngày 23 tháng 9 năm 2020

 Kính gửi:  - Các Liên đoàn Lao động huyện, thị xã, thành phố;

        - Các Công đoàn ngành, Công đoàn Viên chức tỉnh;

        - Các Công đoàn cơ sở trực thuộc LĐLĐ tỉnh.

Thực hiện Kế hoạch số 63/KH-BTC, ngày 14/9/2020; Thực hiện Điều lệ số 01/ĐL-BTC, ngày 14/9/2020 của Ban tổ chức Giải Bóng chuyền đoàn kết Công - Nông - Binh tỉnh Điện Biên lần thứ 37 năm 2020; thực hiện sự phân công nhiệm vụ của Ban tổ chức giải.

Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động tỉnh đề nghị các Liên đoàn Lao động huyện, thị xã, thành phố; các Công đoàn ngành, Công đoàn Viên chức tỉnh và các Công đoàn cơ sở trực thuộc Liên đoàn Lao động tỉnh thực hiện tốt một số nội dung như sau:

1. Tổ chức tuyên truyền đến toàn thể cán bộ, đoàn viên, CNVCLĐ trực thuộc đơn vị mình quản lý về giải bóng chuyền đoàn kết Công - Nông - Binh tỉnh Điện Biên lần thứ 37, năm 2020.

2. Chủ động phối hợp với các ngành thành viên, chuyên môn cùng cấp tham mưu cho cấp ủy tổ chức giải tại cơ sở và thành lập đội bóng tham gia giải cấp tỉnh.

3. Huy động lực lượng đoàn viên, CNVCLĐ tham gia cổ vũ tại lễ khai mạc và bế mạc giải gồm 200 người, LĐLĐ tỉnh phân bổ như sau:

- Công đoàn Viên chức tỉnh: 70 người

- Liên đoàn Lao động Thành phố Điện Biên Phủ: 50 người

- Liên đoàn Lao động huyện Điện Biên: 20 người

- CĐCS Trường Cao đẳng sư phạm Điện Biên: 20 người

- CĐCS Trường Cao đẳng Kinh tế - Kỹ thuật Điện Biên: 20 người

- CĐCS Cơ quan Liên đoàn Lao động tỉnh: 20 người

   * Thời gian, địa điểm thi đấu:

- Thời gian: Thi đấu trong 05 ngày

+ Khai mạc vào 19 giờ 30 phút, ngày 21/10/2020;

+ Bế mạc vào 21 giờ 00 phút, ngày 25/10/2020.

- Địa điểm: Tại Nhà thi đấu Đa năng tỉnh Điện Biên (Tổ 21, Phường Him Lam, Thành phố Điện Biên Phủ).

(Điều lệ giải bóng chuyền đoàn kết Công - Nông - Binh tỉnh Điện Biên lần thứ 37, năm 2020 được đăng tải trên trang thông tin điện tử của Liên đoàn Lao động tỉnh tại địa chỉ http://congdoandienbien.org.vn và trên hệ thống hồ sơ công việc http://hscv.congdoandienbien.org.vn).

Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động tỉnh yêu cầu các Liên đoàn Lao động  huyện, thị xã, thành phố; các Công đoàn ngành, Công đoàn Viên chức tỉnh và các Công đoàn cơ sở trực thuộc Liên đoàn Lao động tỉnh tổ chức triển khai thực hiện đạt kết quả./.

	Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Các đ/c lãnh đạo LĐLĐ tỉnh;

- Lưu VT, TG-NC (2).

	TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH THƯỜNG TRỰC
(Đã ký)
Lầu Thị Thanh Hương

PAGE
2